MUNICÍPIO DE IEPÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Iepê/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a EDITAL DE NOTAS
DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

DENISE SILVA CORDEIRO 410985491 11800 AUS

ELIANA GOMES DOS SANTOS 21287351 12579 75,00

HELEM BEATRIZ SANTOS GONÇALVES 417601815 11524 AUS

LAERCIO APARECIDO LUIZ DA SILVA 33272895X 11935 95,00

MAURA SILVA 323102591 10501 65,00

MAYARA THAIS ALBANO DE OLIVEIRA 410985648 12407 95,00

PEDRO HENRIQUE DA SILVA 543221532 12000 AUS

ROSANA ALMEIDA VINCOLETO 448164292 11040 100,00

SILVIA SANTANA DE JESUS 83023627 10833 95,00

VALCIR TEODORO DOS SANTOS 251132444 11503 100,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ADISON GABRIEL CAMARGO DA SILVA 451991515 10363 85,00

ADRIANO TERENSI LEITE 282238906 10787 85,00

ALLINE FERNANDA BONJORNO 44816421 12325 90,00

ALZIRO RODRIGUES FILHO 251727233 10029 95,00

ANA CAROLINA BARBOSA DE ABREU 451680443 12794 90,00

ANDRÉ ROBERTO DA SILVA LIMA 403214002 10088 80,00

ANGELICA CRISTINA DAMASCENO SILVA 475841116 11148 80,00

APARECIDA FERREIRA CRUZ 332092525 11684 85,00

CAMILA PEREIRA SANTOS DE SOUZA 461920116 11488 90,00

CARLA MARI SHIRAMIZU TEIXEIRA 402717764 12499 80,00

CLAUDIA GRASIELA DOS SANTOS SILVA 271463600 12193 95,00

DAYANE DOS SANTOS MATEUS SOUZA GOMES 551136698 11278 90,00

EDIRLENE VENCESLAU DE GOUVEIA 41812971X 12398 95,00

ELIANA APARECIDA ROBIN 349365374 12501 100,00

ELIANA CRISTINA DA SILVA CHAVES 543398498 10077 95,00

ELIANE DE ASSIS OLIVEIRA 402714039 11657 95,00

ELIS FERNANDA DE ABREU 43301832X 12561 75,00

ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 403639141 10279 90,00

ELISÂNGELA DOS SANTOS 349365349 11506 95,00

ÉRICA CRISTINA RIBEIRO 402714799 11419 80,00

FRANCIELI ALVES XAVIER 433018306 11001 AUS

FRANCIELLI ANDREA DE LIMA LOPES 484920042 10066 85,00

GABRIEL BELUCCI PAPAS DO ESPIRITO SANTO 58151998X 12158 70,00

GIOVANA CAMILO GARCIA 43302074X 10924 90,00

GIOVANNA CHRISTINA FERREIRA GALVÃO 574579230 12942 95,00

GLEYCIELI DE SOUZA COSTA 453187286 11388 80,00

HELOÍSA SIQUEIRA DA SILVA 561017062 12885 75,00

HILDA APARECIDA DE QUEIROZ 17832732 11472 90,00

ILZA ROSANA DOS SANTOS LUZ 195244291 11750 90,00

IRACI DA SILVA DAMASCENO 174626472 11143 75,00

IVAN LUIS SOARES SILVA 549515781 12566 75,00

JESSICA DE OLIVEIRA BATISTA 497054504 10611 85,00

JÉSSICA ELAINE DE SOUZA 494948334 12069 85,00

JOÃO PEDRO GOULART VINCOLETO 568405626 10260 75,00

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 13514619 10016 90,00

KELLY DE PAIVA COMINO 552936972 10809 80,00

LEILA ELIANE DE OLIVEIRA SOUZA 252353894 10366 95,00

LETÍCIA DA SILVA NORONHA 631899923 12752 85,00

MARCOS DE SOUZA LEMOS 246462401 12683 100,00

MARIA ADELAIDE DE AZEVEDO 258111288 12818 90,00

MARIA VITÓRIA ZAGANINI 402716292 11382 90,00

MEGGY SUÉLEN DE ALMEIDA AMORIM 466999689 10128 85,00

MICHAEL DOUGLAS MARTINS 560972301 11479 80,00

MICHELLI DOS SANTOS LIMA 403876564 11595 AUS

MIKAELA NURIE DA SILVA SOUZA 475846151 10468 85,00

NICÉIA BATISTA 402715627 11965 90,00

PRISCILA DA SILVA GARBOSA 488585077 11499 AUS

REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 452937668 11304 90,00

RENATA CRISTINA DE SOUZA PADUA 454527755 10353 85,00

SELMA OLIVEIRA DOS SANTOS DIAS 452939537 10671 80,00

 MUNICÍPIO DE IEPÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

SILVANA ALMEIDA PIOVESANI 324475032 12486 95,00

SOLANGE ALVES CALIXTO RODRIGUES 34024391 11717 95,00

STEFANI SANT' ANNA DANTAS 558790604 12374 95,00

TAINÁ CALIXTO RODRIGUES CORREA 557777896 10278 90,00

THAIS FERNANDA BARROS 448164309 10409 95,00

THATIANE ALVES PEREIRA GARCIA 448164310 11989 90,00

VANIA CAMILO MACHADO DE SOUZA 433018586 11683 90,00

VINÍCIUS LEITE SILVA 48806692X 12580 AUS

VITORIA CAROLINA CARDOSO AMORIN 543433821 11233 95,00

AUXILIAR GERAL DE OBRAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ALDECLEI ALVES BARBOSA 475595439 10801 95,00

CARLOS ALBERTO NUNES JUNIOR 488698893 10240 100,00

CESAR ALVES DA SILVA 332729084 10041 95,00

CESAR HENRIQUE PEREIRA RANGEL 201516263 10006 90,00

CLAUDINEI GONÇALVES MOREIRA 220178811 10317 90,00

CLAYTON BENEDITO TEIXEIRA 40271281X 10849 90,00

DANILO PEREIRA JUSTINO DE SOUZA 488694553 11796 90,00

DAVID APARECIDO DOS SANTOS 45289122X 10749 90,00

DONIZETE DE PAULO 21165727X 10436 100,00

ÉDIPO DE SOUZA AMARAL 419534751 11344 90,00

EDUARDO APARECIDO DE LIMA 276424190 10639 90,00

ELIZOMAR DO NASCIMENTO 443001960 12705 AUS

ELTON DA SILVA RAIMUNDO 402714714 11863 95,00

EMERSON GONÇALVES DIAS 45539961X 10593 100,00

EVANDRO JOSE SANTOS SILVA 402714878 12281 95,00

EZEQUIAS DE SOUZA ALMEIDA 21286284 11136 95,00

FERNANDO MOURÃO DE SOUZA 464110130 11707 90,00

ISAÍAS PEDRO FERMINO 212863125 10596 90,00

JEFERSON SOARES DA SILVA 527770991 12939 90,00

JEFFERSON JOSE ALVES 402713448 10141 90,00

JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS NETO VIEIRA 575447400 11584 90,00

JOSE MARIA PAES DOS SANTOS 218000017 12362 95,00

JOSUEL LAZARO MONTEIRO 205567241 11942 95,00

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 455388659 10086 85,00

LUIZ HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 563409885 12680 90,00

MARLON IGO DE ALMEIDA AMORIM 488706506 10918 95,00

MATHEUS ORBOLATO 429956393 10628 85,00

MATHEUS PEREIRA DO VALE 548284982 12777 AUS

MAURI MARIN JUNIOR 573414488 11937 85,00

MOACIR MARQUES 217999529 10636 90,00

NEWTON CIRINO RAIMUNDO 40271421 10789 100,00

OTTMAR ENGELSBERGER 294050590 10142 95,00

ROGERIO LOURENÇO 21799998 10063 85,00

SÉRGIO DOS REIS FERREIRA DA CRUZ 288972375 12292 95,00

TALES VINICIUS GERALDINO 499291748 11234 85,00

VITOR HUGO SOARES DE SOUZA 487986921 10554 90,00

WANDERLEY APARECIDO DOS SANTOS 275937471 10846 90,00

CARPINTEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ROBERTO CESAR MANARIN 111502251 12255 100,00

ROMEU HENRIQUE MANARIN 111499033 12030 95,00

ELETRICISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ADRIANO LEÔNCIO DE OLANDA 286618114 11525 75,00

LUCIANO CARNAVAL 233493499 10654 AUS

MAURICIO BARBOSA 455293715 13018 AUS

PABLO LYNCOLN GALVAO GAMES 508917591 12948 100,00

REGINALDO DOS SANTOS 71490068 10788 65,00

SANDRO RICARDO FIORE 252353262 11859 75,00

TALES EDUARDO PAIÃO MANARIN 403638185 12430 AUS

MECÂNICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ADILSON ESTEVAM DE FREITAS 23987411 10153 85,00

 MUNICÍPIO DE IEPÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

MECÂNICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ANDERSON SILVA MAGALHAES 400285289 10621 70,00

CLAUDINEI GONÇALVES MOREIRA 220178811 12775 AUS

DANILO ARRUDA DOS SANTOS 447651043 12279 75,00

DIEGO ROMA LIDUENHA 337974822 11494 70,00

FELIPE AZEVEDO CAMARGO 56876531X 11981 70,00

FERNANDO CESAR LOPES FILHO 433019256 12786 AUS

FRANCIS CARLOS ZAGANINI 433020520 12309 70,00

GABRIEL AUGUSTO GERONIMO 43301927X 10791 70,00

GERALDO ISRAEL DO SANTOS 121072757 12159 70,00

GUILHERME AUGUSTO CELESTRINO ZAGO 488703293 10037 70,00

HUMBERTO MARIN NUNES 337377005 11024 65,00

JOÃO GARCIA DE OLIVEIRA NETO 324474702 12393 70,00

JONATHAN DE OLIVEIRA LIMA 499568795 11182 75,00

JOSE FERNANDO GOMES FERREIRA 28660570 11444 90,00

MARCELO APARECIDO DE CASTRO 327526968 10294 80,00

MARLON ROBSON PIRES DA CRUZ 433020295 12957 75,00

MAURY ROBERTO PIRES DA CRUZ 43301961X 11482 75,00

ODAIR CORREIA DA SILVA 300178943 10094 80,00

ROBERTO FERREIRA DE ALMEIDA FILHO 433019670 11395 80,00

RODRIGO SANTOS DA SILVA 403187448 10907 70,00

RONALDO GRILO DE LIMA 425212385 11372 75,00

VITOR HUGO SOARES DE SOUZA 487986921 10549 100,00

WILSON ARCHIMEDES SHIMIZU VIEIRA DO NASCIMENTO 480227603 11620 75,00

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ADRIANO CLEY SILVA 30017874 11351 88,00

ALÉCIO VASCONCELOS SILVA 416710049 12078 EXC

ALEXANDRE ROBIN 26658066X 10360 92,00

ANDRE LUIZ BORCK PELIM 548281877 12420 AUS

BENEDITO DOS SANTOS 230232553 12083 94,00

CARLAN FERNANDO SOARES DE SOUZA 484919283 12577 89,00

CESAR PERCILIANO VIEIRA 401005021 10781 75,00

CESAR ROGERIO GALVAO 265319286 12935 94,00

CLAUDINEI LUIZ VINCOLETO 340244227 10680 94,00

DANIEL APARECIDO ZAGANIN 48491171 12056 100,00

DANIEL LOPES DA COSTA 302662340 11052 AUS

EDILBERTO WANDER ZAGANINI 22017948 11202 94,00

EDISON MANOEL DOS SANTOS 16866253X 11797 95,00

EGLAIR JOÃO ANTUNES JUNIOR 433019967 12004 100,00

EGUINALDO LOPES 259384574 11059 100,00

ELISEU GERONIMO 433020982 11213 89,00

FABIO FERNANDO DE ANDRADE 359202822 12524 80,00

GLEICE DOS SANTOS PEREIRA 473240129 11229 72,00

HEDUARDO MONTEIRO MOREIRA 499559964 10942 83,00

HÉLIO PEREIRA DE SOUZA 26883278X 12594 AUS

ITALO CAMILO ROSA RODRIGUES 499620331 10105 83,00

JEFERSON DE LIMA ATENCIA 275937574 11832 100,00

JOSE CARLOS MARTINS 178327116 12834 AUS

JOSE GOMES DE OLIVEIRA 13888860 12769 82,00

JOSIEL DOMINGOS GALVÃO DA SILVA 349365234 10850 94,00

LEVI ROBERTO FLORENTINO CORREA 417599699 10952 94,00

LINCON AUGUSTO GOMES DA SILVA BECK 487893487 11740 100,00

LOURENÇO RODRIGUES DE OLIVEIRA 302630521 12051 94,00

MANOEL NAVARRO NETTO 433019852 10677 89,00

MARCELO HENRIQUE ALVES 433017624 10267 80,00

MARCIEL MARQUES 227624051 10380 95,00

MARCIO ROBIN 402712547 11301 75,00

MARCO AURELIO DE PADUA 324475172 10399 94,00

MARCOS ALBERTO DOS SANTOS 32447483 11260 94,00

MARCOS ANTONIO DA SILVA 275293464 12040 80,00

MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA 40271289 10393 100,00

MARIA APARECIDA CHAVES DOS ANJOS 448161539 10828 94,00

MARTA VIEIRA DA SILVA 275937598 10155 58,00

MATHEUS FELIPE DOS SANTOS 405936989 12575 64,00

ODAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 42521299 12722 AUS

PAULO RICARDO ARRUDA DOS SANTOS 47330801 12164 89,00

RAUL DOS ANJOS DA SILVA 17487442X 12844 100,00

REGINALDO DOS SANTOS 71490068 11363 100,00

 MUNICÍPIO DE IEPÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

RENATO FERREIRA PIOVEZANA 455421183 10905 100,00

RENÊ FERREIRA 22180939 10326 AUS

ROBERTO AJALA DE OLIVEIRA 433018537 12813 AUS

SERGIO NUNES DE SOUZA 30577356 11299 82,00

THIAGO ADRIANO DOS SANTOS 483835511 10376 94,00

THIAGO GONCALVES DOS SANTOS 337975437 11932 AUS

UEDERSON ALEXANDRE DOS SANTOS 402717326 10886 100,00

VINICIUS AUGUSTO BISCALCHIN 488713705 12477 AUS

WANDERLEY RICARDO ZAGANINI 243055201 11414 94,00

WELITON MAXIMIANO DO VALE 471433159 12982 100,00

WILLIAN SHIMIZU VIEIRA DO NASCIMENTO 281525626 11694 78,00

OPERADOR II

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

CLAYTON BENEDITO TEIXEIRA 40271281X 10848 62,00

DANIEL APARECIDO ZAGANIN 48491171 10555 100,00

GIOVANE VINCOLETO DE OLIVEIRA 405689421 12465 76,00

MARCO AURELIO DE PADUA 324475172 10362 100,00

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ANDERSON DE SOUZA AMARAL 41953331X 12838 85,00

CLAUDEMIR DOS SANTOS SOBRINHO 25235297 11539 AUS

FRANCISCO MANOEL DO NASCIMENTO NETO 18395834 11574 90,00

JONAS CARDOSO 22017922 10552 95,00

MARCIO ADRIANO MARTINS 26138570 11088 95,00

NOEL ROSA MACHADO 34594586 11271 AUS

Legenda: NPp = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

Para a interposição de recurso referente à divulgação das notas das provas práticas, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em
formulário próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção
do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia
útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 9 do edital de abertura
do certame.

Iepê, 1 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IEPÊ/ SP
Murilo Nóbrega Campos - Prefeito